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Wągrowiec, dnia 13.06.2023 r.
RI.271.7.2023.FZ
Wyjaśnienie Nr 1

 do Specyfikacji Warunków Zamówienia

w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne określone na podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej "ustawą Pzp" prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji  na postawie art. 275 pkt. 1 w/w ustawy.

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:

,,Budowa i przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej                w miejscowości Łekno, gmina Wągrowiec”

Zgodnie z Art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w związku z prowadzonym postępowaniem, wpłynęły pytania dotyczące w/w zamówienia:

PYTANIE NR 1

W celu rzetelnego i poprawnego przygotowania oferty proszę o udostępnienie posiadanych dokumentów tj.: map do celów projektowych oraz decyzji lokalizacji celu publicznego - co wynika z treści SWZ. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1
Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający przekaże Wykonawcy mapę do celów projektowych oraz Decyzję inwestycji celu publicznego w dniu podpisania umowy. Zamawiający informuje, że załącznikiem do PFU jest mapa do celów projektowych z wrysowanym zakresem.
PYTANIE NR 2
Czy Zamawiający posiada przyłącze energetyczne i ma umowę z dostawcą energii do planowanej przepompowni ścieków?
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2
Zamawiający nie posiada przyłącza energetycznego i nie ma umowy z dostawcą energii do planowanej przepompowni ścieków.

PYTANIE NR 3
Czy Zamawiający dopuszcza realizację robót na podstawie zgłoszenia a nie pozwolenia na budowę?
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3
Zgodnie z zapisami SWZ w ramach zamówienia należy wykonać dokumentację projektową wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę.

PYTANIE NR 4

W związku z planowanym przystąpieniem do obu części przetargu prosimy o potwierdzenie, czy zamawiający zaakceptuje wniesienie wadium w formie jednej gwarancji ubezpieczeniowej.
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4
Zamawiający zaakceptuje wniesienie wadium w formie jednej gwarancji ubezpieczeniowej dla dwóch Części. Zamawiający rekomenduje, aby z treści gwarancji wynikało których części dotyczy wraz z określeniem wysokości wadium dla każdej części.

PYTANIE NR 5
W związku z zamiarem złożenia oferty w niniejszym postępowaniu przetargowym, aby prawidłowo i rzetelnie przygotować ofertę zawracamy się z wnioskiem o wydłużenie terminu składania ofert co najmniej o 10 dni. Czas oczekiwania na oferty od dostawców specjalistycznych urządzeń oraz materiałów niezbędnych do realizacji zadania znacznie się wydłużył co wydłuża czas przygotowania i prawidłowego skalkulowania ceny ofertowej. Dodatkowy czas pozwoli przygotować ofertę w pełni spełniającą wymogi Zamawiającego.
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5
Zamawiający pozostawia termin składania ofert określony w SWZ. Zamawiający nadmienia, że od momentu publikacji ogłoszenia o zamówieniu do terminu składania ofert określonego w SWZ Wykonawcy mają 18 dni na przygotowanie ofert.
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